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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 02.07.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Л. Н. Семеняко
(И.О, Фамилия)

М. Н. Яковенко

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

С. Н. Пономаренко

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. В. Стрельникова
(И.О. Фамилия)

Г. Н, Белая
(И.О. Фамилия)

Т. С. Колосюк
(И.О. Фамилия)

Е, Н. Степанова
(И.О, Фамилия)

Р. П. Евтушенко
(И.О. Фамилия)

lV. В. Николаева
(И,О. Фамилия)

И. А. Лысова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06 .2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 200В г., регистрационный Ne'1 '1 634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ne 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20,10 г., регистрационный Nэ 17160).





Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомисси и.

К прохождению этапа допущено 32 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 25
ч еловек(а), за вер щ и вш их прохожден ие этапа со следуюlли м и резул ьтатам и :

Дополнительная информация о проведении этапа]

2. О назначении даты прохощцения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу]

Руководствуясь пуЁkтами 53, 70, 71,73,74,109 и 'l11 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Результат
1, Абдураманов Самир Хусанович 87%
2, Абильтарова Эмине Серверовна 73о/о

3. Аблямитова Эмине fl иляверовна 92%
4. Аверьянов Ян !аниилович в5%
5. Адиханян Анаит Суреновна 96%
6. Арап Ахтем Умэрович в2%
7. Асанова Сабрие Ренатовна 95%
8, Белоблоцкая Анастасия Романовна в7%
9. Билялова Эльмаз Сейрановна 91%

10. Гаврюшенко Мария Алексеевна 97%
11. Геряк,Qиана Васильевна 91%
12, Ибрагимова Асие Айдер-кызы 92%
13, Изединова Улькер Мустафа къызы 95%
14, Измайлова Селиме Руслановна в5%
15. Караева Эльвина Сафтеровна 90%
16. Караусеинова Садифе Музафаровна 86%
17, Мурахас Севиля Энверовна 95%
1в. Нечаева Татьяна Вадимовна 96%
19. Пугачёва Екатерина Михайловна 92%
20. Сеитибрагимова Ремзие Ремзиевна 75%
21. Терещенко Кира Александровна 90%
22. Терещенко-Сульжик Марина Юрьевна 90%
2з. Углева Анна Владимировна 9з%
24, Умерова Мавиле Серверовна в5%
25. Фербер София Себастьяновна в6%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Абдураманов Самир Хусанович Сдано
2, Абильтарова Эмине Серверовна Сдано
з, Аблямитова Эмине,Щиляверовна Сдано
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4. Аверьянов Ян,Щаниилович Сдано
5. Адиханян Анаит Суреновна Сдано
ь. Арап Ахтем Умэрович Сдано
7, Асанова Сабрие Ренатовна Сдано
в. Белоблоцкая Анастасия Романовна Сдано
9. Билялова Эльмаз Сейрановна Сдано

10. Гаврюшенко Мария Алексеевна Сдано
11, Геряк,Щиана Васильевна Сдано
12, Ибрагимова Асие Айдер-кызы Сдано
1з. Изединова Улькер П/устафа къызы Сдано
14. Измайлова Селиме Руслановна Сдано
15, Караева Эльвина Сафтеровна Сдано
16, Караусеинова Садифе Музафаровна Сдано
17, [Vурахас Севиля Энверовна Сдано
1в. Нечаева Татьяна Вадимовна Сдано
19, Пугачёва Екатерина Михайловна Сдано
20, Сеитибрагимова Ремзие Ремзиевна Сдано
21. Терещенко Кира Александровна Сдано
22, Терещенко-Сульжик Марина Юрьевна Сдано
2з, Углева Анна Владимировна Сдано
24, Умерова [Мавиле Серверовна Сдано
25, Фербер София Себастьяновна Сдано
26, Костандян Шушаник Вардановна Не сдано
27, Халилов Вели !жаферович Не сдано
2в, Сафу Эльмира Эрвиновна Не сдано
29. Осадчий Михаил Олегович Не сдано
з0. Елецких Александра Алексеевна Не сдано
з1. Сайненко Александра Александровна Не сдано
з2. ,Щесятун .Щаниил Юрьевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства.здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 2В октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссиеф, утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. пЩата проведения
1 Абдураманов Самир Хусанович 05.о7.2о24
2 Абильтарова Эмине Серверовна 05,07.2024
3 Аблямитова Эмине,Щиляверовна 05,07.2024
4 Аверьянов Я н..Щаниилович 05,07.2024
5 Адиханян Анаит Суреновна 05,07,2024
6 Арап Ахтем Умэрович 05,07,2024
7 Асанова Сабрие Ренатовна 05.07.2024
8 Белоблоцкая Анастасия Романовна 05.07.2024
9 Билялова Эльмаз Сейрановна 05.07,2024

10 Гаврюшенко Мария Алексеевна 05.07.2024
11 Геряк,Щиана Васильевна 05,07.2024
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12 Ибрагимова Асие Айдер-кызы 05,07.2024
13 Изединова Улькер Мустафа къызы 05.07.2024
14 Измайлова Селиме Руслановна 05.07.2024
15 Караева Эльвина Сафтеровна 05,07,2024
16 Караусеинова Садифе Музафаровна 05.07,2024
17 Мурахас Севиля Энверовна 05.07,2024
,lB Нечаева Татьяна Вадимовна 05,07.2024
19 Пугачёва Екатерина Михайловна о5.07,2024
20 Сеитибрагимова Ремзие Ремзиевна 05.07,2024
21 Терещенко Кира Александровна 05.07,2024
22 Тереценко-Сульжи к Марина Юрьевна 05.07,2024
23 Углева Анна Владимировна 05.07,2024
24 Умерова Мавиле Серверовна 05.07,2024
25 Фербер София Себастьяновна 05.07,2024

Председатель

3а местител и п редседателя

О гветственный секретарь

л. Н. Семеняко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко
(И.О. Фамилия)
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